Honorable Cámara de Diputados
de la Provincia de Buenos Aires

VERONICA MAGARIO

Presidenta

Honorable Senado de la

Provincia de Buenos Aires

MIGUEL ANGEL BAMPIN!
Prosecretanro Legislativo
Honorable Senado de la

Provincia e Buenos Aires

REGISTRADA bajo el número QUINCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO (15.555).-

La Plata, 10 de DICIEMBRE de 2025

Lic. FACUNDO E. ARAVENA

Director de tegistro Oficial
y Coordinación Administrativa

Subs. Legal y Técnica